АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧЕРГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                                             КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2020                                         с. Кочергино                                                № 07-п
О создании комиссии по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности
и безопасности на водных объектах на территории

 муниципального образования Кочергинский сельсовет
Во исполнение постановления Правительства РФ «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» от 30.12.03 № 794 (в редакции Постановления Правительства РФ от 27.05.05 № 335, Постановления Совета администрации Красноярского края «Положение о территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края» от 15.04.04 № 92-П (в редакции Постановления Совета администрации Красноярского края от 09.08.06  № 192-П в целях предупреждения и ликвидации ЧС, защиты жизни и здоровья населения, материальных и культурных ценностей  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кочергинского сельсовета от 14.02.2019 № 20-п.

2.  Создать состав комиссии по ГО, ЧС и ПБ, безопасности на водных объектах на территории администрации Кочергинского сельсовета в следующем составе:
Мосягина Е.А.- глава сельсовета, председатель комиссии;

Новикова М.Н. - заместитель председателя комиссии;

Казакова О.А.- специалист 1 категории администрации сельсовета, секретарь комиссии;

Грубер В.А.- председатель Кочергинского сельского Совета депутатов, руководитель рабочей группы по эвакуации населения;

Жирнова Н.П. – директор МБУК Кочергинская СОШ № 19, начальник ПВР;
Мосягин Е.В.- учитель ОБЖ Кочергинской СОШ № 19, заместитель начальника ПВР;

Кочергина А.Н. .- заведующий зерноскладом отделения АО «Березовское», ответственная за размещение эвакуированного скота;

Демина Н.В.- завхоз Кочергинской СОШ № 19, комендант ПВР;

Сарычев М.М.- депутат Кочергинского сельского Совета депутатов, заместитель руководителя рабочей группы по эвакуации населения;

    Участковый инспектор РОВД, ответственный за поддержание общественного порядка (по согласованию);
Шмидт Л.В.- фельдшер Кочергинского ФАП, оказание медицинской помощи;

Ванченко В.Е,- общественный инструктор по пожарной безопасности.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания
Глава Кочергинского  сельсовета                                                     Е.А. Мосягина